



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

PhDr. Gabriela Spišáková Majster Papier
Wolkrova 5 P.O.BOX 212
Bratislava 851 01

OBJEDNÁVKA číslo: 602/3/Lo/09/2022

Zmluva číslo: 74/4/2022

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 07.09.2022

Dodacia lehota: do 31.10.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
1	Toaletné mydloVoux Basic 100 g	ks	448	0,612	274,18 €
2	Toaletný papier Tento	ks	450	0,360	162,00 €
3	Vakavo krém na ruky 100ml	ks	75	0,600	45,00 €
4	Ēko pasta SOLVEX 500g	ks	220	0,540	118,80 €
5	Prací prášok ROBETA 3 kg	ks	80	3,120	249,60 €
6	SANITIZ dezi. Prostriedok na plochy a podlahy 1,5l	ks	30	2,892	86,76 €
7	Cipro prášok 400 g	ks	30	0,672	20,16 €
8	CIPRO cream 600g citron	ks	30	0,890	26,70 €
9	Expert total 500 ml	ks	20	1,740	34,80 €
10	Mop set 12 l - 4-dielny	ks	3	5,712	17,14 €
11	Utierka mikroultra 40x40 nabal.	ks	30	0,600	18,00 €
12	Špongia auto- Jumbo abraz	ks	10	1,740	17,40 €
13	Rukavice latexovéL (9)	pár	5	0,684	3,42 €
14	Dezim prim 1L	ks	10	1,020	10,20 €
15	Dezol WC 750 ml	ks	10	1,812	18,12 €
16	WIX na okná MR 750 ml	ks	10	1,370	13,70 €
17	Wixx wc závesný košík 50g	ks	60	0,816	48,96 €
18	Tablety do pisoara WIXX 1k	ks	5	5,868	29,34 €
19	Krystal Sanan proti plesniam 1l	ks	5	3,252	16,26 €
20	Sifo gél 750 ml	ks	5	2,640	13,20 €
21	Priem ut, MIDI HA 2vr celulóza	ks	50	1,332	66,60 €
22	Pulirapid extra 500 ml MR	ks	20	2,832	56,64 €
23	PE vrece 70x110 120L 20ks - modré	ks	50	3,300	165,00 €
24	Metla široková	ks	5	6,432	32,16 €
25	Osviežovač vzduchu Miléne 300ml	ks	20	0,936	18,72 €
26	Kôš kancelarsky mrežovaný plast 15L	ks	2	4,152	8,30 €
	Sumár objednávky				1 571,16 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168
SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

podpis

Pečiatka a podpis